

Dalane Blues Festival



Samspillseminar

Det er en glede å få lov til å invitere elever fra Egersund- Sokndal- Lund- og Bjerkreim kommune til å bli med på gratis rytme-og-blues samspillseminar under Dalane Blues Festival.

Vi skal rocke ut sammen i musikkrommet til Egersund Kulturskole. De heldige elevene som får være med tas ut av ordinær undervisning og vil i stedet få spesialtilpasset undervisning i vokal, tangenter, bassgitar, elgitar og trommer.

Lørdag 17 juni kl 1200 skal elevene få vise frem sine kunster i en konsert på hovedscenen i Egersund, i festivalteltet på torget.

Der gjennomfører de det de har lært i samspill med de andre i gruppen.

Seminarinstruktører i år er ulykkelige amatører fra storbandkollektivet BIG BAND BONANZA - et rytme-og-blues tilbakeblikk! De har alle kjedelige A4-jobber i sitt daglige liv og gleder seg derfor ekstra mye til å få lov til å rocke ut sammen med motiverte elever!

Å være forberedt gjør at alle får mer ut av opplevelsen. Derfor vil de involverte få tilsendt noen låter i forkant av seminaret. Dette gir de anledningen til å ha musikken på øret og i hodet, før den skal ut i hender og stemmer. Vi vil øve sammen i både små og store grupper, eller individuelt, alt etter hvilket instrument de ønsker å rocke!

Hva skal vi gjøre da?



Programmet utformes i hovedsak sammen med elevene. Det er svært viktig for oss at innholdet er basert på deltakernes ønsker. Samtidig mener vi at alle må kunne en 12-takter blues og det skader ikke å utfordre noen med litt improvisasjon på blueskala eller en liten trommesolo.

Vi knytter vårt opplegg til kompetansemål i Læreplan for Musikk (MUS1-01). Målet for opplæring er blant annet at elevene skal mestre å bruke musikkens grunnelementer og akkordprogresjoner i spill på instrumenter, øve inn og fremføre et repertoar av rytmisk musikk med mulighet for improvisasjon over et eksisterende musikalsk materiale. Elevene skal være i stand til å gjenkjenne og beskrive musikalske stiltrekk fra rytme-og-blues etter endt opplegg.

Vi gleder oss til å sammen med seminardeltagere få til et best mulig opplegg. Vi håper at elevene møter godt forberedt til seminaret og at de gjennom lytting har kjennskap til materialet som skal gjennomgås og øves på. Vi ser frem til å gjøre vårt beste for at alle elevene finner seg til rette. Vi tror at dette seminaret har en stor verdi fordi det både inspirerer, frigjør og stimulerer deltakernes kreative evner!

Skissert tidsramme

Torsdag 15 juni skal vi bli kjent, finne ut hva elevene ønsker og forventer, og vi må forstå hverandre og hvilket nivå vi er på. Alle er forskjellige! Er det nok å fokusere på 12-takteren, eller er det noen som trenger større utfordringer? Noen kan noe fra før, andre kan lite. Hva skal vi jobbe videre med? Og sist men ikke minst, skal vi spille, spille og spille!

Fredag 16 juni gjør vi opp status og ser hvor vi er. Kanskje noen trenger nye utfordringer da gårdsdagens nå er under kontroll? Fortsatt øving og terping av detaljer og fokus på fremføring for morgendagen. Og sist men ikke minst, skal vi spille, spille og spille.



Til rocke-elevene!



Dalane festival blues



Spiller du et instrument?

Er du glad i å synge?

Liker du musikk?

Er det å ha det gøy noe for deg?

Kriteriene for å være med er at du går på ungdomsskole eller videregående skole, at du kan spille et instrument eller synge og at du synes dette ser kult ut!

DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN

Så synes du opplegget høres kult ut? Da håper vi inderlig at du melder deg på!

Du sender bare en e-post med ditt navn, skolen du går på, hvilket klassetrinn og ditt instrument til ingvild.berger@eigersund.kommune.no eller på SMS til tlf 416 30 629

Husk å prate med foreldrene dine først!

TIL FORELDRENE

SKOLEFRI I FORBINDELSE MED BLUESWORKSHOP 2017

_____ (elevens navn)
skal selvsagt få lov til å rocke ut med Big Band Bonanza på
samspillseminaret under Dalane Blues Festival 2017.

Vi ber derfor om at han/hun får fritak fra skolen torsdag 15. og
fredag 16. juni.



**Medlemmer fra
storbandkollektivet Big Band
Bonanza leder årets
samspillseminar.**



**For 12 året på rad får elever fra
Dalane-regionen tilbud om å
delta på dette gratis opplegget.**



**Seminaret har stor kunstnerisk
verdi for elevene fordi det både
inspirerer, frigjør og stimulerer
deres kreative evner.**

Samspillseminaret er et samarbeid mellom Dalane Blues Festival, Den Kulturelle Skolesekken, LO og Eigersund Kulturskole.

Vi ber om at eleven får fritak fra skolen torsdag 15. og fredag 16 juni.

Foresatt